
         379. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu  3.05.2025 r. 
 

 Spotkanie rozpoczęto odczytaniem „Preambuły AA”, oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę 
Ducha”. 
 Spotkanie poprowadził : Artur – rzecznik IK. 
 W spotkaniu wzięło udział 23. mandatariuszy lub reprezentantów grup, służebni IK, oraz  
Małgorzata – rzeczniczka Rady Regionu Katowice. 
 
PLAN SPOTKANIA: 
 
1./ Relacje mandatariuszy. 
2./ Raport służebnych IK. 
3./ Sprawy bieżące. 
4./ Odczytanie wersji roboczej raportu. 
 
 Podczas spotkania, chęć przystąpienia do Wspólnoty AA Intergrupy Katowice wyrazili 
przedstawiciele nw. grup: 
 
Grupa AA „Razem” Katowice – Giszowiec, ul. Młodzieżowa 10 (salka przy kościele). Grupa 
spotyka się w środy, o godz.18:00, każdy mityng otwarty. 
Grupa AA „GodzinkAA” Świętochłowice, ul. Wojska Polskiego 13 (salka przy kościele). Grupa 
spotyka się w poniedziałki, o godz.18:30, ostatni poniedziałek – mityng otwarty. 
 
Ad.1)  RELACJE MANDATARIUSZY: 
 
1.  Grupa AA „Michał” – rzecznik Robert; 
2.  Grupa AA „Razem” – mandatariusz Adam; 
3.  Grupa AA „ Na luzie” – mandatariusz Adam; 
4.  Grupa AA „Promień” – mandatariusz Jacek; 
5.  Grupa AA „Wolni” – mandatariusz Sebastian; 
6.  Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Teresa; 
7.  Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek; 
8.  Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Witek; 
9.  Grupa AA „Dom” – mandatariusz  Andrzej; 
10.Grupa AA „Piotrowice” – mandatariusz Marek; 
11.Grupa AA „Dwójka” – mandatariusz Grzegorz; 
12.Grupa AA „Rynek” – mandatariusz Marek; 
13.Grupa AA „Quo vadis” – mandatariusz Rafał; 
14.Grupa AA „Florian” – mandatariusz Janek; 
15.Grupa AA „Na Bończyku” – mandatariusz Łukasz; 
16.Grupa AA „Świecka droga” – mandatariusz Marcin; 
17.Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek; 
18.Grupa AA „Tu i teraz” – mandatariuszka Monika; 
19.Grupa AA „Jawor” – mandatariusz Janusz; 
20.Grupa AA „Nowa era” – mandatariusz Jakub; 
21.Grupa AA „Ibis” – mandatariusz Michał; 
22.Grupa AA „Nowa droga” – rzecznik Adam; 
23.Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka. 
 



Zaproszenia : 
 
Grupa AA „Załęże” - zaprasza w dniu 6.05.2025 r., o godz.20:00 na mityng otwarty spikerski. 
Swoim Doświadczeniem, Siłą i Nadzieją podzieli się Alicja z Tarnowskich Gór. Załęże, ul. Gliwicka 
96 
 
Grupa AA „Rynek” – zaprasza w dniu 14.05.2025 r., o godz.18:00 na mityng spikerski. Swoim 
Doświadczeniem, Siłą i Nadzieją podzieli się Beata z Tarnowskich Gór. Bytom, ul. Ks. Koziołka 3. 
 
Grupa AA „Dom” – zaprasza w dniu 16.05.2025 r., o godz.18:00 na mityng otwarty z okazji  
30 rocznicy istnienia grupy.  Katowice – Ligota, ul. Związkowa 20, salka Domu Parafialnego przy 
Bazylice. 
 
Grupa AA „Promień” – zaprasza w dniu 27.05.2025 r., o godz.18:00 na mityng spikerski. Swoim 
Doświadczeniem, Siłą i Nadzieją podzieli się Kasia z Siemianowic Śl. Ruda Śląska, ul. Karola Goduli 
22. 
 
Grupa AA „Michał” - zaprasza w dniu 29.05.2025 r., o godz.19:00 na otwarty mityng spikerski. 
Swoim Doświadczeniem, Siłą i Nadzieją podzieli się Monika z Wodzisławia  Śl. Michałkowice, ul. 
Kościelna 1. 
 
Grupa AA „Rynek” – zaprasza w dniu 9.07.2025 r., o godz.18:00 na mityng otwarty z okazji  
15 rocznicy powstania grupy. Bytom, ul. Ks. Koziołka 3. 
 
 Podczas składania relacji z działalności Grupy AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek poprosił 
Intergrupę Katowice o jednorazowy zwrot kosztów w związku z niesieniem posłania w ZK  
w Strzelinie. Sumienie Intergrupy Katowice wyraziło zgodę na zwrot kosztów niesienia posłania. 
 
 Łącznik ds. AA w ZK i AŚ – Karol wystąpił do Intergrupy Katowice z wnioskiem  
o zwiększenie kwoty stanowiącej zwrot kosztów niesienia posłania na organizację mityngów w ZK 
Zabrze. Sumienie Intergrupy Katowice wyraziło zgodę  na zwrot kosztów niesienia posłania 
wskazanych we wniosku. 
 
Wybór prowadzącego i dyżurnych na następne 380 spotkanie IG ( 7.06.2025 r.): 
 
Prowadzący – Artur rzecznik IK, 
Dyżurny (przygotowanie sali) – grupa AA „Na Bończyku”, 
Dyżurny (kawa i herbata) – grupa AA „Nowa era”. 
 
 
Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IG: 
 
Sekretarz Rafał: 
 

• przesłałem raport do Łącznika Internetowego Regionu Katowice.  
 
Skarbnik Anna: 

 Opłacony został czynsz za wynajem salki. Przekazano środki pieniężne na Region. 
Szczegółowe rozliczenie finansowe Intergrupy wręczono mandatariuszom uczestniczącym  
w spotkaniu IK. 

 W dniu 23. kwietnia 2025 r. uczestniczyłam w spotkania Rady Intergrupy Katowice. 
 



Kolporter Krzysztof: 
 

• przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów 
zgodnie z rozliczeniem. Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało 
przekazane skarbnikowi IK celem zwrotu kosztów za przekazane materiały, 

• w siedzibie PIK-u w Katowicach, ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku  
w godzinach od 17 do 20 prowadzony jest kolportaż literatury Intergrupy. Dyżurni PIK-u 
udostępniają zasoby. Istnieją dwie formy płatności za literaturę – gotówka lub BLIK.  
W dniach 7, 8, 13, 19, 22, 27 i 29. kwietnia  pełniłem stały dyżur w PIK-u jako dyżurny, oraz 
kolporter Intergrupy. O pozostałych dodatkowych dyżurach będę informował na 
bieżąco poprzez komunikator WhatsApp. 

• w dniu 15. maja (trzeci czwartek miesiąca) w godzinach od 16:00 do 19:30 w Katowicach, 
przy ul. Mikołowskiej 32  odbędzie się spotkanie Zespołu Kolportażu i Literatury. Zapraszam 
wszystkich chętnych, nie tylko kolporterów. Proszę, o przekazanie informacji na grupach o 
terminach dyżurów kolportera Intergrupy Katowice. 

• w siedzibie PIK-u udostępniane są pakiety startowe na II kwartał 2025 r., zapraszam 
serdecznie po odbiór. W skrzynce z pakietami udostępniona jest lista, proszę  
o potwierdzenie odbioru pakietu przy nazwie grupy. W trakcie spotkania Intergrupy proszę 
przedstawicieli grup o osobisty odbiór bezpośrednio u mnie. 
• na wszystkich odwiedzających PIK w Katowicach w celu zaopatrzenia się w literaturę, w 

miesiącu maju czeka promocyjna niespodzianka. Informacja na miejscu u dyżurnych PIK-
u. 

 
  
Łącznik internetowy – Beata: 
 
• brak raportu w formie elektronicznej. 

 
Łącznik ds. AA w ZK i AŚ – Karol: 
 
 Mityngi w ZK Zaborze, ZK Wojkowice i Areszcie Śledczym w Bytomiu odbyły się wszystkie. 
Frekwencja osadzonych jest dobra. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach. Literatura jest 
dostarczana na bieżąco, przychodzą też nowicjusze. W Wojkowicach jak i w Bytomiu jest obecnie 
jeden osadzony, który pracuje na  „Programie 12 Kroków” ze sponsorem. 

• w dniu 19. marca 2025 r.  dzieliłem się doświadczeniem na mityngu otwartym w Gliwicach, 
• w dniu 28 .marca 2025 r. dzieliłem się doświadczeniem w Okręgowym Inspektoracie Służby 

Więziennej w Katowicach, 
• w dniach  4-6 kwietnia 2025 r.  uczestniczyłem w Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia 

Posłania AA do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych w Licheniu. 
 
 Dziękuje wszystkim za aktywne niesienie posłania do zakładów karnych, oraz grupom, które 
dostarczają literaturę na ten cel. 
 
Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień – Zenek: 
 

• w dniu 23. kwietnia 2025 r.  uczestniczyłem w spotkaniu Rady Intergrupy Katowice, 
• w dniu 21. marca w OTU Świętochłowice odbyło się spotkanie z pacjentami, w którym 

posłanie niosła grupa „Promień” z Rudy Śl., 
• następne spotkanie odbędzie w dniu 9. maja 2025 r., o godz.10:00; swój udział 

zadeklarowały osoby z grupy „Promień” i „GodzinkAA”. 
 
 



 
Uwaga: 
 Terminy spotkań w OTU Świętochłowice zostały przesunięte (o tydzień do przodu). Aktualny 
wykaz planowanych spotkań został umieszczony na tablicy informacyjnej salki mityngowej w K-
cach, przy ul. Mikołowskiej. Najbliższe spotkanie odbędzie się 9. maja 2025 r. 
 
Koordynator ds. Informacji Publicznej – Marek: 
 

• 23. kwietnia 2025 r. wziąłem udział w spotkaniu Zespołu Informacji Publicznej Intergrupy 
Katowice, oraz  Zespołu Informacji Publicznej  Regionu Katowice, 

• regularnie bierzemy udział w spotkaniach informacyjnych na kursach reedukacyjnych  
w WORD Katowice, 

• 9. kwietnia 2025 r., odbyło się spotkanie informacyjne dla kuratorów sądowych przy  sądzie 
w Mysłowicach. 

 
 Spotkanie Zespołu Informacji Publicznej Intergrupy Katowice odbędzie się 28. maja 2025 r. 
o godz. 17:00 w Punkcie Informacyjno – Kontaktowym w Katowicach. 

 

Mandatariusz – Arek: 

• w dniu 23. kwietnia 2025 r. uczestniczyłem w spotkania Rady Intergrupy Katowice, 

• dwukrotnie pełniłem dyżur przy telefonie w PIK Katowice. 

Rzecznik – Artur: 
 

• w dniu 5. kwietnia przeprowadziłem 378 spotkanie Intergrupy Katowice, 
• w dniu 23. kwietnia przeprowadziłem spotkanie Rady Intergrupy Katowice. 

 

Ad.3)  SPRAWY BIEŻĄCE: 

 
 Podczas spotkania głos zabrała rzeczniczka Rady Regionu Katowice – Małgorzata.  
W  swojej wypowiedzi zwróciła uwagę na możliwe przyszłe wakaty w służbach AA Regionu 
Katowice, takich jak: sekretarz + łącznik internetowy, skarbnik, koordynator G12. 
 Poruszyła także temat warsztatów dyżurnych PIK, które odbędą się w dniu 11. maja 2025 r.,  
w godz. 9:00 – 13:00 w PIK-u w K-cach, przy ul. Warszawskiej 6; uwzględniając tematykę służby 
dyżurnego przy telefonie, emisariuszy G12, dyżurnych online. W swoich wypowiedziach zachęcała 
do pełnienia służb wskazując je jako naturalną potrzebę zdrowienia. 
 

Zaproponowano dwa tematy do dyskusji: 

 
1. „Intergrupa Katowice zainteresowana jest organizacją spotkań informacyjnych na terenie Poradni 
Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Katowicach przy ul. Korczaka 2. Spotkania te 
organizowane by były z pacjentami poradni wyrażającymi  chęć uczestnictwa w takich spotkaniach. 
Bardzo proszę, o przekazanie tej informacji w macierzystych grupach AA w celu zainteresowania 
osób chętnych do niesienia posłania w wymienionej placówce. Może, któraś z grup AA 
zainteresowana jest stałą, systematyczną obecnością w tej placówce w celu niesienia posłania? 
Chętnych proszę o kontakt z łącznikiem z OTU, Zenkiem (tel.: 502-577-909)” -  dyskusja  
w temacie; także co do sposobu, formy niesienia posłania w ww placówce. 
 



 W efekcie wzajemnych wypowiedzi w temacie ustalono; iż rzecznik Intergrupy Katowice 
wspólnie z łącznikiem z Ośrodkami Terapii Uzależnień nawiąże współpracę z kierownictwem, 
terapeutami poradni przy ul. Korczaka 2 w K-cach, celem wypracowania możliwości 
organizacyjnych, sposobu, zakresu, formy prowadzonych spotkań informacyjnych na terenie ww 
placówki. O poczynionych ustaleniach Intergrupa Katowice zostanie poinformowana przez rzecznika 
na najbliższym spotkaniu w dniu 7.06.2025 r. 
 
2. „Proszę podziel się doświadczeniem w jaki sposób uczestnicy Twojej macierzystej grupy AA niosą 
posłanie w poradniach, placówkach zdrowia, oraz ośrodkach terapii uzależnień”  - dyskusja  
w temacie. 
 
 Wypowiedzi nawiązywały do tematu nr 1. 
 
 Podczas kolejnego spotkania Intergrupy Katowice w sprawach bieżących zaproponowane 
będą nw tematy: 
 
1) W jaki sposób grupy AA witają nowicjuszy na mityngach (w szczególności mityngach otwartych). 
2) Omówiony zostanie wniosek łącznika ds. AA w ZK i AŚ – Karola, na temat zwrotu kosztów 
dojazdu na wystąpienia spikerskie w ZK osób („spikerów”) zaproszonych spoza terenu woj. śląskiego. 
 
 Do mandatariuszy i reprezentantów grup zwróciłem się z prośbą, o składanie propozycji 
tematów do omówienia w ramach spraw bieżących na kolejnych spotkaniach Intergrupy . 
 

TERMINY KOLEJNYCH SPOTKAŃ w RAMACH DZIAŁANIA IK: 

 
Rada IK – 22.05.2025 r., godz.17:00 (czwartek), Katowice, ul. Warszawska 6; 
IK – 7.06.2025 r., godz.15:00, K-ce, ul. Mikołowska 32; 
Zespół Kolportażu i Literatury – 15.05.2025 r. godz.16:00-19:30, K-ce, ul. Mikołowska 32; 
Zespół ds ZK i AŚ – 08.05.2025 r., godz.18:15, K-ce, ul. Warszawska 6; 
Zespół Informacji Publicznej – 28.05.2025 r., godz.17:00, K-ce, ul. Warszawska 6. 
 
 Ważne: 
 Rada Intergrupy Katowice od dnia 22.05.2025 r. spotykać się będzie w czwartki, dwa 
tygodnie przed spotkaniem Intergrupy Katowice w PIK Katowice, przy ul. Warszawskiej 6. 
 
 Serdecznie zapraszam i zachęcam do udziału w ww spotkaniach wszystkich chętnych ze 
Wspólnoty AA (nie tylko służebnych IG). 
 
 
Ad.4) ODCZYTANIE ROBOCZEJ WERSJI RAPORTU 
 
Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. 
 
Sprawozdanie sporządził: Artur. 

 

 

 

 


